
Na podlagi 181. in 189. člena Statuta občline Ljubljana-
Šiška (Ur. list SRS, št, 2/78) in 19. člena Odloka o ustanovitvi,
sestavi, nalogah in načinu dela delovnih teles Skupščine
občine Ljubljana-Šiška (UT. list SRS, št. 14/78), je Skupščina
občine Ljubljana-Šiška na skupnem zasedanju zbora
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora dne sprejela naslednji

SKLEP
Tov. KOSMAČ Irena, roj. 1946, dipl. pravnik, stanujoča v

Ljubljani, Gorazdova 19,
se razreši funkcije predsednika normativno-pravne komj-

sije Skupščine občine Ljubliana-šiška.
SKUPŠCINA OBČINE

;•-.. ., , LJUBLJANA-ŠIŠKA
Predsednik skupščine:

•••• *.':•" J „ DEJAK Franc, l.r.


